
令和 4 年 6 月 24 日 

被扶養者 様 

 

東京都家具健康保険組合 

健康管理課 

 

「秋季集合婦人健診」および「女性生活習慣病健診」のご案内 

 

平素より当健康保険組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、家具健保では、皆様が日々健やかに暮らしていくため、健康診断は欠かせないも

のと考えております。 

そのため、女性生活習慣病健診に係るご案内『健診事業のご案内（ｸﾘｰﾑ色冊子）』を本

年 4月にお送りしております。 

まだお申し込みされていない方は、申込締切日が迫っている健診コースもありますので、

今すぐ、下記①か②のどちらかをお申し込みのうえ、ご受診ください。 

 

① 『 令和 4 年度 秋季集合婦人健診 （Ｃ3 コース） 』 

一般社団法人 東京都総合組合保健施設振興協会（東振協）が令和 4年 10 月から令和 5 年 2月に全国約

730 カ所の会場に健診車を配置して実施 

② 『 令和 4 年度 女性生活習慣病健診 』 

当健康保険組合の契約健診機関（直接契約又は東振協委託契約）にて、令和 5年 1 月末日までに受診 
 

※胃の検査において胃内視鏡検査を選択いただけますが、①集合婦人健診（C3 コース）は選択制の対象外

（胃Ｘ線のみ）となります。胃内視鏡検査を希望される方は、②女性生活習慣病健診をご受診ください。 

 

当健康保険組合では、各種事業を原則「MY HEALTH WEB」を使用して実施してまいり

ます。また、今後、健診の案内、健保組合からのお知らせ等も「MY HEALTH WEB」をと

おして行いますので、まだ、登録されていない方は、「MY HEALTH WEB」へのユーザー

登録をお願いします。 
   

注）今回のご案内は「MY HEALTH WEB」にご登録済みの方にも郵送させていただきましたが、

今後は、ＭＹメールからのご案内のみになりますのでご承知おきください。      

 

●送付書類一覧 

 

「秋季集合婦人健診」および「女性生活習慣病健診」のご案内 【表・裏】 

令和 4年度 秋季集合婦人健診のご案内   【表・裏】  

令和 4年度 女性生活習慣病健診のご案内  【表・裏】 




